
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 si veze první výhru z Jičína!

V sobotu nám odstartovala soutěž pro nejmladší minižactvo U11. Na svou premiéru jsme vyrazili do Jičína, kde
jsme poměřili síly a dovednosti s dívčím kádrem. Oba zápasy byly vyrovnané a napínavé. Rozhodčí kladli veliký
důraz na hru 1 na 1. Ukázalo se, že herní dovednosti jednotlivců v našem týmu jsou vyrovnanější, než ty u
soupeře. Téměř každý náš hráč či hráčka zvládli předriblovat hřiště, přihrát, dát koš a správně bránit. Co jsme
ale nezvládali, bylo ubránit jednu šikovnou hráčku z Jičína, která nám za oba zápasy dokázala nasázet 96bodů.

 

02.10.2021 BSK TJ Jičín - ADFORS Basket Litomyšl 72:60 (6:14 25:32
43:44)
Agáta Jakubcová - 14, Maxmilián Chadima - 10, Nela Diblíková - 8, Dorota Doležalová - 8,
Sára Králová - 6, Jakub Pokorný - 6, Josef Doležal - 4, Laura Gazsóová - 4, Nikol Hodková - 0,
Sára Kladivová - 0, Sofia Švarcová - 0

 

V prvním utkání jsme hráli tři čtvrtiny vyrovnaně. Pak nám ale soupeřky utekly o 12 bodů, což jsme už
nedokázali dohnat a zápas jsme prohráli. Druhý zápas se odehrával v podobném duchu. Poslední čtvrtina byla
tentokrát v naší režii. Podařilo se nám proměnit několik košů za sebou a udělat si náskok 11 bodů, o který jsme
vzápětí začali rychle přicházet. Jen díky obrovské bojovnosti celého týmu jsme zvládli druhý zápas vyhrát a
vybojovat naší první soutěžní výhru.

 

02.10.2021 BSK TJ Jičín - ADFORS Basket Litomyšl 60:62 (14:16 26:30
44:44)
Maxmilián Chadima - 24, Josef Doležal - 6, Dorota Doležalová - 6, Laura Gazsóová - 6,
Jakub Pokorný - 6, Nela Diblíková - 4, Agáta Jakubcová - 4, Sára Králová - 4, Sofia Švarcová - 2,
Nikol Hodková - 0, Sára Kladivová - 0

04.10.2021 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

